
UCHWAŁA NR XXIX/209/2020 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVI/180/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmian w Uchwale Nr XXIV/164/2020  Rady Gminy Bartoszyce z dnia 15 maja 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla Szkoły Podstawowej w Krawczykach, w wysokości 
wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/164/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji dla Szkoły Podstawowej w Krawczykach, w wysokości wyższej niż określona 
w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych wprowadza się 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie „1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Szkoły Podstawowej 
w Krawczykach, w której realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, na każdego ucznia 
w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych o 7,8%.”. 

2. Skreśla się ustęp 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17 ze
zm.), wprowadziła nowe zasady obliczania dotacji dla publicznych szkół podstawowych, w których
realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki.

Zmiana w Uchwale Nr XXVI/180/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 czerwca 2020 r. dotyczy
przekazania przez organ prowadzący Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka w Krawczykach informacji
o aktualnej liczbie uczniów w miesiącu wrześniu 2020 r., która wynosi 58. Stanowi to podstawę do
zmniejszenia wysokości dotacji wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych - wskaźnik procentowy.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.




